

Relatório das Empresas Vencedoras

Número Licitação: 000025/2021



Pregoeiros

KEDNA ALVES SILVERIA

FORNECEDOR: MPK MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME

Cód. Produto	Item	Valor Unitário	Marca	Quantidade	Valor
65415	3 - ACABAMENTO CROMADO PARA REGISTRO PEQUENO, 1/2 " OU 3/4 " - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 12,0500	REAL	500,0000	R\$ 6.025,0000
47827	4 - ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO C/BOLSA E ROSCA P/ REGISTRO 25X3/4 - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 0,4000	KRONA	500,0000	R\$ 200,0000
25907	6 - FRASCO DE ADESIVO PLASTICO 850 G - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 24,5000	SELOC	150,0000	R\$ 3.675,0000
65416	8 - ADESIVO/COLA PARA EPS (ISOPOR) E OUTROS MATERIAIS - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 10,1400	MAX COLA	100,0000	R\$ 1.014,0000
65417	10 - ALICATE DE CRIMPAR RJ11, RJ12 E RJ45 - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 33,8000	PIX	2,0000	R\$ 67,6000
26248	13 - AREIA FINA LAVADA POR METRO - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 130,0000	CATALAO	300,0000	R\$ 39.000,0000
27148	14 - AREIA GROSSA POR METRO - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 110,5000	CATALAO	500,0000	R\$ 55.250,0000
30365	15 - AREIA MEDIA POR METRO - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 110,5000	CATALAO	500,0000	R\$ 55.250,0000
65419	16 - ARGAMASSA COLANTE AC I PARA CERAMICAS - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 0,4200	QUARTREVEST	4000,0000	R\$ 1.680,0000



Relatório das Empresas Vencedoras

Número Licitação: 000025/2021

FORNECEDOR: MPK MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME

Cód. Produto	Item	Valor Unitário	Marca	Quantidade	Valor
65424	21 - BACIA SANITARIO (VASO) SIFONADO INFANTIL LOUCA BRANCA - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 329,0000	CELETE	10,0000	R\$ 3.290,0000
65425	22 - BARRA DE APOIO EM AÇO INOX - 40 CM COM PARAFUSOS E BUCHAS PARA FIXAÇÃO - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 61,5100	ARAUJO	12,0000	R\$ 738,1200
65426	23 - BARRA DE APOIO EM AÇO INOX - 80 CM COM PARAFUSOS E BUCHAS PARA FIXAÇÃO - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 89,7000	GIOSUL	12,0000	R\$ 1.076,4000
65427	24 - BARRA DE APOIO RETA, EM AÇO INOX POLIDO, COMPRIMENTO 60CM, DIAMETRO MINIMO 3 CM - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 79,3000	DIOSUL	25,0000	R\$ 1.982,5000
65431	30 - BETONEIRA 400L CAPACIDADE DE MISTURA 310L 220/380V POTENCIA 2CV SEM CARREGADOR - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 4.459,0000	CSM	1,0000	R\$ 4.459,0000
47862	38 - BUCHA DE REDUÇÃO PVC ROSCÁVEL, 1 1/2"X3/4 - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 7,1000	KRONA	250,0000	R\$ 1.775,0000
47863	39 - BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA 25X20 MM - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 0,4200	KRONA	100,0000	R\$ 42,0000
38384	142 - CAIXA D ÁGUA EM POLIETILENO 500 LITROS COM TAMPA - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 215,0000	FORLTLEV	10,0000	R\$ 2.150,0000
63699	145 - CORPO CAIXA SIFONADA 100X100X50 - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 10,7900	HERC	15,0000	R\$ 161,8500
65534	146 - CAIXA SIFONADA PVC, 250 X 230 X 75 MM, COM TAMPA E PORTA TAMPA QUADRADA BRANCA - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 57,2000	HERC	15,0000	R\$ 858,0000



Relatório das Empresas Vencedoras

Número Licitação: 000025/2021

FORNECEDOR: MPK MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME

Cód. Produto	Item	Valor Unitário	Marca	Quantidade	Valor
65541	154 - CANTONEIRA (ABAS IGUAIS) EM FERRO GALVANIZADO, 38,1 MM X 3,17 MM (L X E), 3,48 K - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 30,1200	SHOPPING TELHAS	100,0000	R\$ 3.012,0000
65542	155 - CANTONEIRA (ABAS IGUAIS) EM FERRO GALVANIZADO, 50,8 MM X 9,53 MM (L X E), 6,99 K - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 79,8100	SHOPPING TELHAS	100,0000	R\$ 7.981,0000
38380	157 - CAP PVC ROSCÁVEL 3/4 - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 1,3400	PLASTILIT	200,0000	R\$ 268,0000
65545	160 - CAP PVC, SOLDÁVEL, DN 75 MM, SERIE NORMAL, PARA ESGOTO PREDIAL - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 3,9910	PLASTILIT	200,0000	R\$ 798,2000
65546	161 - CARRINHO C/2 PNEUS P/ TRANSPORTAR TUBO CONCRETO, ALT ATE 1,0M E DIAM ATE 1000MM - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 1.469,0000	GIRICA	1,0000	R\$ 1.469,0000
39862	178 - CIMENTO PORTLAND C.P. 32 POR KILO	R\$ 0,5200	CNS	150000,0000	R\$ 78.000,0000
39862	178 - CIMENTO PORTLAND C.P. 32 POR KILO - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 0,5700	CSN	50000,0000	R\$ 28.500,0000
47904	204 - CURVA 90 GRAUS SOLDÁVEL, DIÂMETRO 25 MM - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 2,4570	PLASTILIT	200,0000	R\$ 491,4000
65586	208 - CURVA DE PVC 45 GRAUS, SOLDÁVEL, 25 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL (NBR 5648) - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 2,6900	FORLLEV	200,0000	R\$ 538,0000
65587	209 - CURVA DE PVC 90 GRAUS, SOLDÁVEL, 25 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL (NBR 5648) - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 2,4500	PLASTILIT	200,0000	R\$ 490,0000
65590	212 - CURVA PVC 90 GRAUS, ROSCÁVEL, 3/4", AGUA	R\$ 1,8200	PLASTILIT	500,0000	R\$ 910,0000



Relatório das Empresas Vencedoras

Número Licitação: 000025/2021

FORNECEDOR: MPK MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME

Cód. Produto	Item	Valor Unitário	Marca	Quantidade	Valor
	FRIA PREDIAL - (Exclusivo ME/EPP)				
65591	213 - DESEMPENADEIRA DE ACO DENTADA 12X25CM, DENTES 8X8MM, CABO FECHADO DE MADEIRA - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 9,3500	TOPITON	4,0000	R\$ 37,4000
47920	214 - DESEMPENADEIRA DE AÇO LISA 12X25" CM COM CABO FECHADO DE MADEIRA - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 9,4120	TOPITON	4,0000	R\$ 37,6480
47922	216 - DISCO DE CORTE DIAMANTADO SEGMENTADO DIÂMETRO DE 180 MM PARA ESMERILHADEIRA 7 - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 26,9750	FOX LUX	50,0000	R\$ 1.348,7500
65592	217 - DISCO DE CORTE DIAMANTADO SEGMENTADO P CONCRETO DIAMETRO DE 110MM FURO DE 20MM - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 9,0000	TOPITON	50,0000	R\$ 450,0000
50690	218 - DISCO DE CORTE PARA METAL COM DUAS TELAS 12 X 1/8 X 3/4 " (300 X 3,2 X 19,05 MM) - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 9,6900	REFOC	50,0000	R\$ 484,5000
63711	223 - DISJUNTOR TRIPOLAR DE 60 A 100 - A - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 115,7000	SHENAIDES	200,0000	R\$ 23.140,0000
65603	233 - ESCADA EXTENSIVEL EM ALUMINIO COM 6,00 M ESTENDIDA - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 780,0000	BOTAFOGO	3,0000	R\$ 2.340,0000
47936	239 - FECHADURA BICO DE PAPAGAIO, MÁQUINA 45 MM, CROMADA, COM CILINDRO - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 45,0000	SOPRANO	20,0000	R\$ 900,0000
65610	242 - FECHADURA ESPELHO PARA PORTA DE BANHEIRO, EM ACO INOX 55MM - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 45,5000	SOPRANO	15,0000	R\$ 682,5000
63896	251 - FITA VEDAROSCA 18M ROLO DE 25M -	R\$ 1,9500	POLY TETA	300,0000	R\$ 585,0000



Relatório das Empresas Vencedoras

Número Licitação: 000025/2021

FORNECEDOR: MPK MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME

Cód. Produto	Item	Valor Unitário	Marca	Quantidade	Valor
	(Exclusivo ME/EPP)				
65620	272 - JOELHO PVC, ROSCAVEL, 45 GRAUS, 1/2 - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 1,4300	KRONA	150,0000	R\$ 214,5000
65625	282 - KIT DE ACESSORIOS PARA BANHEIRO EM METAL CROMADO, 5 PECAS - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 39,0000	STILL	60,0000	R\$ 2.340,0000
65634	294 - LAMPADA LED TUBULAR BIVOLT 9/10 W BASE G 13 - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 6,7600	AVANT	1500,0000	R\$ 10.140,0000
65636	296 - LAVATORIO LOUCA BRANCA COM COLUNA *44 X 35,5* CM (LXC) - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 118,3500	LOGASA	10,0000	R\$ 1.183,5000
65645	314 - NIPEL C/ ROSCA DIÂMETRO 3/4 - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 0,8710	KRONA	400,0000	R\$ 348,4000
65648	318 - PARAFUSO DE LATAO C ACABAMENTO CROMADO P FIXAR PEÇA SANITARIA, INCLUI PORCA CEGA - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 1,1310	US	300,0000	R\$ 339,3000
65650	325 - PISO EM CERAMICA ESMALTADA EXTRA PEI MAIOR OU IGUAL A4 FORMATO MAIOR QUE 2025CM2	R\$ 18,8000	ALMEIDA	2625,0000	R\$ 49.350,0000
65650	325 - PISO EM CERAMICA ESMALTADA EXTRA PEI MAIOR OU IGUAL A4 FORMATO MAIOR QUE 2025CM2 - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 18,8000	ALMEIDA	875,0000	R\$ 16.450,0000
65654	330 - PORTA DE MADEIRA FOLHA LEVE(NBR15930) DE 600X2100MM, DE 35MM A 40MM DE ESPESSURA - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 139,8700	ZEMA	52,0000	R\$ 7.273,2400
65655	331 - PORTA DE MADEIRA FOLHA LEVE(NBR15930) DE 700X2100MM, DE 35MM A 40MM DE ESPESSURA - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 144,8000	ZEMA	88,0000	R\$ 12.742,4000



Relatório das Empresas Vencedoras

Número Licitação: 000025/2021

FORNECEDOR: MPK MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME

Cód. Produto	Item	Valor Unitário	Marca	Quantidade	Valor
65656	332 - PORTA DE MADEIRA FOLHA LEVE(NBR15930) DE 800X2100MM, DE 35MM A 40MM DE ESPESSURA - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 148,0000	ZEMA	20,0000	R\$ 2.960,0000
48070	333 - PORTA LISA 100X210 M DURADOR / COSTELO/FUCK - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 182,3000	SHENAIDER	40,0000	R\$ 7.292,0000
65658	335 - PORTA LISA 80/DURADOR/COSTELO/FUCK - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 121,3000	ZEMA	40,0000	R\$ 4.852,0000
48071	336 - PORTA LISA 90X210 M DURADOR / COSTELO/FUCK - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 155,5840	ZEMA	20,0000	R\$ 3.111,6800
39914	337 - PORTA PAPEL HIGIENICO EM METAL/ACABAMENTO CROMADO C/BUCHAS/PARAFUSOS - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 11,7000	RAIO INOX	150,0000	R\$ 1.755,0000
48080	339 - PREGO DE AÇO POLIDO COM CABEÇA 12X12 - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 23,6600	GERDAU	2,0000	R\$ 47,3200
65659	341 - PREGO DE AÇO POLIDO COM CABECA 17 X 21 (2 X 11) - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 18,2000	GERDAU	2,0000	R\$ 36,4000
65660	342 - PREGO DE AÇO POLIDO COM CABECA 19 X 36 (3 1/4 X 9) - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 17,5500	GERDAU	2,0000	R\$ 35,1000
33459	349 - PROJETOR LED ALUM 30 W 6500 K - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 32,0000	AVANT	50,0000	R\$ 1.600,0000
39945	351 - PROLONGADOR/EXTENSOR PARA ROLO DE PINTURA 3 M - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 32,5000	CONDOR	10,0000	R\$ 325,0000
65666	352 - PROLONGAMENTO PVC PARA CAIXA SIFONADA, 150 MM X 200 MM (NBR 5688) - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 11,0000	KRONA	10,0000	R\$ 110,0000
65672	358 - QUADRO DE DISTRIBUICAO, EM PVC, DE	R\$ 101,1400	WEG	2,0000	R\$ 202,2800



CATALÃO
Cidade que sonha e faz.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

Relatório das Empresas Vencedoras

Número Licitação: 000025/2021

FORNECEDOR: MPK MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME

Cód. Produto	Item	Valor Unitário	Marca	Quantidade	Valor
48098	EMBUTIR 18 DISJUNTORES NEMA OU 24 - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 28,6900	DECA	15,0000	R\$ 430,3500
65677	359 - REGISTRO GAVETA BRUTO EM LATÃO FORJADO, BITOLA 3/4" (REF. 1509) - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 2,6000	REJUMASSA	1000,0000	R\$ 2.600,0000
65679	363 - REJUNTE CIMENTICIO, QUALQUER COR - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 18,7700	NARDINI	3000,0000	R\$ 56.310,0000
65680	365 - REVESTIMENTO EM CERAMICA ESMALTADA COMERCIAL, PEI MENOR OU IGUAL A 3 - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 22,0000	NARDINI	2250,0000	R\$ 49.500,0000
65680	366 - REVESTIMENTO EM CERAMICA ESMALTADA EXTRA, PEI 4, FORMATO MAIOR A 2025 CM2	R\$ 22,0000	NARDINI	750,0000	R\$ 16.500,0000
39944	368 - ROLO DE LA DE CARNEIRO 23 CM (SEM CABO) - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 11,7000	CONDOR	200,0000	R\$ 2.340,0000
65681	369 - RUFO EXTERNO DE CHAPA DE ACO GALVANIZADA NUM 26, CORTE 25 CM - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 30,7800	SHOPPING TELHAS	750,0000	R\$ 23.085,0000
65682	370 - RUFO EXTERNO/INTERNO DE CHAPA DE ACO GALVANIZADA NUM 26, CORTE 33 CM	R\$ 43,1200	SHOPPING TELHAS	1500,0000	R\$ 64.680,0000
65682	370 - RUFO EXTERNO/INTERNO DE CHAPA DE ACO GALVANIZADA NUM 26, CORTE 33 CM - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 43,1200	SHOPPING TELHAS	500,0000	R\$ 21.560,0000
65683	373 - SIFAO FLEXIVEL UNIVERSAL (SANFONADO) EM PVC PARA LAVATORIO - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 4,6800	KRONA	2500,0000	R\$ 11.700,0000



Relatório das Empresas Vencedoras

Número Licitação: 000025/2021

FORNECEDOR: MPK MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME

Cód. Produto	Item	Valor Unitário	Marca	Quantidade	Valor
39905	374 - SIFAO P/LAVATORIO DIAMETRO 1 X 1.1/2 - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 4,9000	BRUKET	2000,0000	R\$ 9.800,0000
65684	375 - SIFAO PLASTICO EXTENSIVEL UNIVERSAL, TIPO COPO - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 6,9000	ASTRA	3000,0000	R\$ 20.700,0000
48124	381 - TE 90 GRAUS SOLDÁVEL DIÂMETRO 25 MM - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 0,9100	KRONA	200,0000	R\$ 182,0000
65689	383 - TE SANITARIO, PVC, DN 100 X 100 MM, SERIE NORMAL, PARA ESGOTO PREDIAL - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 10,9000	KRONA	300,0000	R\$ 3.270,0000
65695	390 - TIJOLO CERAMICO MACICO APARENTE *6 X 12 X 24* CM (L X A X C)	R\$ 1,0790	CEDRO	37500,0000	R\$ 40.462,5000
65695	390 - TIJOLO CERAMICO MACICO APARENTE *6 X 12 X 24* CM (L X A X C) - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 1,0790	CEDRO	12500,0000	R\$ 13.487,5000
48148	392 - TINTA ACRÍLICA PREMIUM, COR BRANCO FOSCO - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 9,5000	ACRIL PLUS	2710,0000	R\$ 25.745,0000
65697	393 - TINTA ESMALTE SINTETICO PREMIUM ACETINADO - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 21,4370	LUZTOL	72,0000	R\$ 1.543,4640
65698	394 - TINTA ESMALTE SINTETICO PREMIUM BRILHANTE - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 18,7070	LUZTOL	72,0000	R\$ 1.346,9040
65699	395 - TINTA LATEX ACRILICA ECONOMICA, COR BRANCA	R\$ 5,6000	ACRIL IPANEMA	16575,0000	R\$ 92.820,0000
65699	395 - TINTA LATEX ACRILICA ECONOMICA, COR BRANCA - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 5,6000	ACRIL IPANEMA	5525,0000	R\$ 30.940,0000
55005	398 - TOMADA RJ45 FÊMEA - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 7,8000	PLUZIE	200,0000	R\$ 1.560,0000



Relatório das Empresas Vencedoras

Número Licitação: 000025/2021

FORNECEDOR: MPK MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME

Cód. Produto	Item	Valor Unitário	Marca	Quantidade	Valor
39921	399 - TORNEIRA BOIA DIAMETRO 1 (25 MM) - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 36,5000	GARDEM	100,0000	R\$ 3.650,0000
48153	400 - TORNEIRA CROMADA COM BICO PARA JARDIM/TANQUE 1/2" OU 3/4" (REF. 1153) - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 24,3100	REAL	1300,0000	R\$ 31.603,0000
65700	401 - TORNEIRA CROMADA, CANO CURTO, COM AREJADOR, SEM BICO 1/2 OU 3/4 (REF 1152/1154) - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 21,5800	REAL	200,0000	R\$ 4.316,0000
49727	402 - TORNEIRA CROMADA DE MESA, BICA MOVEL COM AREJADOR 1/2 OU 3/4 (REF. 1167) - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 32,5000	INJET	200,0000	R\$ 6.500,0000
65701	403 - TORNEIRA CROMADA DE MESA PARA LAVATORIO, BICA ALTA (REF 1195) - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 32,5000	INJET	150,0000	R\$ 4.875,0000
48157	404 - TORNEIRA CROMADA DE PAREDE LONGA PARA LAVATÓRIO (REF. 1178) - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 35,7500	REAL	100,0000	R\$ 3.575,0000
65703	406 - TORNEIRA CROMADA CANO CURTO, SEM BICO, SEM AREJADOR, 1/2 OU 3/4 (REF 1143) - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 21,5800	REAL	150,0000	R\$ 3.237,0000
48162	407 - TORNEIRA DE BOIA CONVENCIONAL PARA CAIXA D'ÁGUA, 3/4" - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 6,5000	KRONA	50,0000	R\$ 325,0000
39906	408 - TORNEIRA DE MESA P/LAVATORIO DIAMETRO 1/2 - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 24,5000	KRONA	200,0000	R\$ 4.900,0000
65704	409 - TORNEIRA DE PAREDE PARA PIA OU BEBEDOURO DIAMETRO DE 1/2" OU 3/4" - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 3,4000	KRONA	400,0000	R\$ 1.360,0000



PREFEITURAS
CATALÃO
Cidade que sonha e faz.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

Relatório das Empresas Vencedoras

Número Licitação: 000025/2021

FORNECEDOR: MPK MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME

Cód. Produto	Item	Valor Unitário	Marca	Quantidade	Valor
48172	411 - TUBO PVC, SOLDÁVEL, DN 25 MM, ÁGUA FRIA (NBR 5648) - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 3,0000	KRONA	3000,0000	R\$ 9.000,0000
49731	412 - TUBO SOLDÁVEL P/ ESGOTO DIAMETRO 75 MM - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 12,3000	KRONA	1400,0000	R\$ 17.220,0000
48181	413 - UNIÃO PVC, ROSCÁVEL, 3/4", ÁGUA FRIA PREDIAL - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 6,0000	KRONA	3000,0000	R\$ 18.000,0000
39899	414 - VÁLVULA DE DESCARGA DUPLO AÇIONAMENTO (BASE E ACABAMENTO CROMADO) - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 219,0000	DECA	200,0000	R\$ 43.800,0000
65705	415 - VALVULA DE DESCARGA METALICA, BASE 1 1/2" E ACABAMENTO METALICO CROMADO - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 142,5000	DROL	150,0000	R\$ 21.375,0000
48189	418 - VÁLVULA EM METAL CROMADO PARA PIA AMERICANA 3. 1/2 X 1.1/2" - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 21,0000	REAL	150,0000	R\$ 3.150,0000
65707	419 - VALVULA DE ESCOAMENTO PARA TANQUE EM METAL CROMADO , 1.1/2 " SEM LADRAO - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 6,5000	REBOLSAS	150,0000	R\$ 975,0000
65708	420 - VALVULA EM PLASTICO BRANCO COM SAIDA LISA PARA TANQUE 1.1/4 " X 1.1/2 " - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 2,6000	REBOLSAS	200,0000	R\$ 520,0000
65709	421 - VALVULA EM PLASTICO CROMADO TIPO AMERICANA PIA COZINHA 3.1/2X1.1/2 S/ ADAPTADOR - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 6,5000	OVERTIME	200,0000	R\$ 1.300,0000
63928	422 - VASO SANITARIO BRANCO - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 177,0000	LOGASA	20,0000	R\$ 3.540,0000
48198	423 - VASO SANITÁRIO PARA P.N.E. COM CAIXA	R\$ 423,8000	LOGASA	20,0000	R\$ 8.476,0000

Usuário impressão: LETICIA FALEIROS

11-11-A.O. - 05/08/2016



Relatório das Empresas Vencedoras

Número Licitação: 000025/2021

FORNECEDOR: MPK MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME

Cód. Produto	Item	Valor Unitário	Marca	Quantidade	Valor
	ACOPLADA COM DUPLO ACIONAMENTO - (Exclusivo ME/EPP)				

Total Itens: 105

null

R\$ 1.136.125,7060

Total Geral: R\$ 1.136.125,7060





CATALÃO
Cidade que sorri e faz.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

Relatório das Empresas Vencedoras

Número Licitação: 000025/2021

FORNECEDOR: AGROCERRADO A CATALANA UNIPessoal LTDA-ME

Cód. Produto	Item	Valor Unitário	Marca	Quantidade	Valor
44494	7 - ADESIVO PLÁSTICO COLA CANO PVC FRASCO 175G - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 9,6900	KRONA	500,0000	R\$ 4.845,0000
23657	12 - ANEL DE VEDAÇÃO P/ VASO SANITÁRIO - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 5,5000	BLUKIT	200,0000	R\$ 1.100,0000
65420	17 - ARGAMASSA PISO SOBRE PISO - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 1,2200	CIPLAN	4000,0000	R\$ 4.880,0000
39900	31 - BRAÇO METÁLICO PARA CHUVEIRO - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 6,3400	NOVO HORIZONTE	30,0000	R\$ 190,2000
65433	35 - BUCHA DE REDUCAO DE PVC, SOLDAVEL, CURTA, COM 25 X 20 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 0,4100	KRONA	500,0000	R\$ 205,0000
28622	137 - CADEADO MEDIO 50MM - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 29,9900	PILLER	50,0000	R\$ 1.499,5000
56526	138 - CADEADO 25 MM - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 13,5500	PILLER	100,0000	R\$ 1.355,0000
58203	139 - CADEADO 35 MM - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 17,1400	GOLD	100,0000	R\$ 1.714,0000
28622	140 - CADEADO MEDIO 50MM - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 29,9900	PILLER	100,0000	R\$ 2.999,0000
30595	147 - CAL HIDRATADA POR KILO - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 0,8300	ICAL	930,0000	R\$ 771,9000
65544	158 - CAP PVC, SERIE R, DN 150 MM, PARA ESGOTO OU AGUAS PLUVIAIS PREDIAIS - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 45,5900	KRONA	200,0000	R\$ 9.118,0000
65572	193 - CONJUNTO DE FIXACAO C/ BUCHA PLAST. 10MM P/VASO SANITARIO - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 1,1400	PARAFIX	300,0000	R\$ 342,0000
65578	199 - COTOVELO 45 GRAUS DE FERRO GALVANIZADO, COM ROSCA BSP, DE 3/4" - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 8,6900	REMADI	100,0000	R\$ 869,0000



CATALÃO
Cidade que sonha e faz.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

Relatório das Empresas Vencedoras

Número Licitação: 000025/2021

FORNECEDOR: AGROCERRADO A CATALANA UNIPessoal LTDA-ME

Cód. Produto	Item	Valor Unitário	Marca	Quantidade	Valor
65579	200 - COTOVELO 90 GRAUS DE FERRO GALVANIZADO, COM ROSCA BSP MACHO/FEMEA, DE 3/4" - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 7,7900	REMADI	100,0000	R\$ 779,0000
65583	205 - CURVA 90 GRAUS, CURTA, DE PVC RIGIDO ROSCAVEL, DE 1/2", PARA ELETRODUTO - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 0,9900	PLASTILIT	500,0000	R\$ 495,0000
65584	206 - CURVA 90 GRAUS, CURTA, DE PVC RIGIDO ROSCAVEL, DE 3/4", PARA ELETRODUTO - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 1,3500	PLASTILIT	500,0000	R\$ 675,0000
65710	231 - ENXADA ESTREITA *25 X 23* CM COM CABO - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 39,8900	MINASUL	6,0000	R\$ 239,3400
65605	235 - ESPATULA DE PLASTICO LISA, LARGURA 10 CM - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 3,3500	MAX	10,0000	R\$ 33,5000
65712	279 - JOELHO PVC, SOLDAVEL, COM BUCHA DE LATAO, 90 GRAUS, 25 MM X 3/4", PARA AGUA FRIA - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 5,0000	PLASTILIT	150,0000	R\$ 750,0000
65637	298 - LONA PLASTICA EXTRA FORTE PRETA, E = 200 MICRA - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 1,7900	LONAX	200,0000	R\$ 358,0000
27991	309 - LUVA SOLDAVEL 25 MM - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 0,5500	PLASTILIT	500,0000	R\$ 275,0000
49450	328 - PORTA DE ABRIR EM AÇO TIPO VENEZIANA COM FUNDO ANTICORROSIVO 87X210 CM - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 600,0000	ZEMA	15,0000	R\$ 9.000,0000
48082	340 - PREGO DE AÇO POLIDO COM CABEÇA 15X15 (1/4 X 13) - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 21,0000	ARCELOR	2,0000	R\$ 42,0000
65661	343 - PREGO DE AÇO POLIDO SEM CABECA 15 X 15 (1	R\$ 21,0000	ARCELOR	2,0000	R\$ 42,0000

Usuário impressão: LETICIA FALEIROS

1.1 - I.A.O. - 05/08/2016

Relatório das Empresas Vencedoras

Número Licitação: 000025/2021

FORNECEDOR: AGROCERRADO A CATALANA UNIPessoal LTDA-ME

Cód. Produto	Item	Valor Unitário	Marca	Quantidade	Valor
	1/4 X 13) - (Exclusivo ME/EPP)				
47792	364 - RELÉ FOTO ELÉTRICO COM BASE - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 19,9000	EXATRON	200,0000	R\$ 3.980,0000
65681	369 - RUFO EXTERNO DE CHAPA DE ACO GALVANIZADA NUM 26, CORTE 25 CM	R\$ 25,0000	ROMA	2250,0000	R\$ 56.250,0000
40044	371 - SELADOR ACRILICO POR LITRO - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 5,3900	AQUARELA	3502,0000	R\$ 18.875,7800
65696	391 - TINTA ACRILICA PREMIUM PARA PISO	R\$ 9,6000	AQUARELA	5130,0000	R\$ 49.248,0000
65696	391 - TINTA ACRILICA PREMIUM PARA PISO - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 9,6000	AQUARELA	1710,0000	R\$ 16.416,0000
48148	392 - TINTA ACRÍLICA PREMIUM, COR BRANCO FOSCO	R\$ 9,6000	AQUARELA	8130,0000	R\$ 78.048,0000

Total Itens: 30

R\$ 79,0900

R\$ 265.395,2200

Total Geral:

R\$ 265.395,2200



Relatório das Empresas Vencedoras

Número Licitação: 000025/2021

FORNECEDOR: ILUMINARE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - EPP

Cód. Produto	Item	Valor Unitário	Marca	Quantidade	Valor
65414	1 - ABRAÇADEIRA NYLON PARA AMARRACAO DE CABOS 390MM X 4,6 - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 0,3000	FOX LUX	1000,0000	R\$ 300,0000
47853	2 - BRAÇADEIRA METÁLICA TIPO U DIÂMETRO 3/4 - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 0,3000	INCA	300,0000	R\$ 90,0000
65428	25 - BASE PARA RELE COM SUPORTE METALICO - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 5,0000	EXATRON	200,0000	R\$ 1.000,0000
65430	27 - BATERIA 6LR61 - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 12,0000	DURACELL	150,0000	R\$ 1.800,0000
47856	34 - BUCHA DE NYLON S-8 - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 0,2500	USAF	2000,0000	R\$ 500,0000
65436	41 - CABO DE COBRE NU 16 MM MEIO-DURO - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 12,8000	CORDEIRO	500,0000	R\$ 6.400,0000
65438	43 - CABO DE COBRE UNIPOLAR 10 MM2, BLINDADO, ISOLACAO 3,6/6 KV EPR, COBERTURA EM PVC	R\$ 48,4200	ICE CABOS	1500,0000	R\$ 72.630,0000
65438	43 - CABO DE COBRE UNIPOLAR 10 MM2, BLINDADO, ISOLACAO 3,6/6 KV EPR, COBERTURA EM PVC - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 48,4200	ICE CABOS	500,0000	R\$ 24.210,0000
65439	44 - CABO DE COBRE UNIPOLAR 25 MM2, BLINDADO, ISOLACAO 6/10 KV EPR, COBERTURA EM PVC - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 73,1300	ICE CABOS	800,0000	R\$ 58.504,0000
65442	45 - CABO DE COBRE, FLEX. CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF-B 450/750V - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 1,1000	TECNOFIOS	3000,0000	R\$ 3.300,0000
65440	46 - CABO DE COBRE, FLEXIVEL CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF-B, 15MM2 - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 1,1000	TECNOFIOS	2000,0000	R\$ 2.200,0000



CATALÃO
Cidade que sonha e faz.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

Relatório das Empresas Vencedoras

Número Licitação: 000025/2021

FORNECEDOR: LUMINARE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - EPP

Cód. Produto	Item	Valor Unitário	Marca	Quantidade	Valor
65443	48 - CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC/A 10 MM2 - VERDE - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 8,7200	TECNOFIOS	2000,0000	R\$ 17.440,0000
65445	50 - CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC/A 10 MM2 - PRETO - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 8,7200	TECNOFIOS	2000,0000	R\$ 17.440,0000
65449	54 - CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC/A 16 MM2 - VERMELHO - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 12,5600	TECNOFIOS	2000,0000	R\$ 25.120,0000
65450	55 - CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC/A 16 MM2 - AZUL	R\$ 12,5600	TECNOFIOS	6000,0000	R\$ 75.360,0000
65450	55 - CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC/A 16 MM2 - AZUL - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 12,5600	TECNOFIOS	2000,0000	R\$ 25.120,0000
65451	56 - CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC/A 2,5 MM2 - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 1,3500	TECNOFIOS	3000,0000	R\$ 4.050,0000
65452	57 - CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC/A 2,5 MM2 - AZUL - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 1,3500	TECNOFIOS	2000,0000	R\$ 2.700,0000
65453	58 - CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC/A 2,5 MM2 - PRETO - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 1,3500	TECNOFIOS	2000,0000	R\$ 2.700,0000
65454	59 - CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC/A 2,5 MM2 - VERDE - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 1,3500	TECNOFIOS	2000,0000	R\$ 2.700,0000
65455	60 - CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5,	R\$ 1,3500	TECNOFIOS	2000,0000	R\$ 2.700,0000



CATALÃO
Cidade que sonha e faz.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

Relatório das Empresas Vencedoras

Número Licitação: 000025/2021

FORNECEDOR: LUMINARE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - EPP

Cód. Produto	Item	Valor Unitário	Marca	Quantidade	Valor
65457	ISOLACAO EM PVC/A 2,5 MM2 - VERMELHO - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 18,3500	TECNOFIOS	2000,0000	R\$ 36.700,0000
65460	62 - CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC/A 25 MM2 - AZUL - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 18,3500	TECNOFIOS	2000,0000	R\$ 36.700,0000
65461	65 - CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC/A 25 MM2 - VERMELHO - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 5,1100	TECNOFIOS	2000,0000	R\$ 10.220,0000
65462	67 - CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC/A 6 MM2 - AZUL - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 5,1100	TECNOFIOS	1000,0000	R\$ 5.110,0000
65463	68 - CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC/A 6 MM2 - VERMELHO - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 5,1100	TECNOFIOS	1000,0000	R\$ 5.110,0000
65464	69 - CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC/A 6 MM2 - PRETO - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 5,1100	TECNOFIOS	1000,0000	R\$ 5.110,0000
65465	70 - CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC/A 6 MM2 - VERDE - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 5,1100	TECNOFIOS	1000,0000	R\$ 5.110,0000
65466	71 - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 1X1,5MM2 ROLO 100M, COR PRETO - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 1,3100	NAMBEI	2000,0000	R\$ 2.620,0000
65467	72 - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 1X1,5MM2 ROLO 100M, COR VERMELHO - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 1,3100	NAMBEI	2000,0000	R\$ 2.620,0000



CATALÃO
Cidade que sonha e faz.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

Relatório das Empresas Vencedoras

Número Licitação: 000025/2021

FORNECEDOR: ILUMINARE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - EPP

Cód. Produto	Item	Valor Unitário	Marca	Quantidade	Valor
65468	73 - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 1X1,5MM2 ROLO 100M, COR AMARELO - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 1,3100	NAMBEI	2000,0000	R\$ 2.620,0000
65469	74 - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 1X1,5MM2 ROLO 100M, COR AZUL - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 1,3100	NAMBEI	2000,0000	R\$ 2.620,0000
65470	75 - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 1X1,5MM2 ROLO 100M, COR BRANCO - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 1,3100	NAMBEI	2000,0000	R\$ 2.620,0000
65471	76 - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 1X1,5MM2 ROLO 100M, COR VERDE - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 1,3100	NAMBEI	2000,0000	R\$ 2.620,0000
65472	77 - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 1X2,5MM2 ROLO 100M, COR PRETO - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 1,8900	NAMBEI	2000,0000	R\$ 3.780,0000
65473	78 - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 1X2,5MM2 ROLO 100M, COR AZUL - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 1,8900	NAMBEI	3000,0000	R\$ 5.670,0000
65474	79 - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 1X2,5MM2 ROLO 100M, COR BRANCO - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 1,8900	NAMBEI	2000,0000	R\$ 3.780,0000
65475	80 - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 1X2,5MM2 ROLO 100M, COR VERDE - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 1,8900	NAMBEI	2000,0000	R\$ 3.780,0000
65476	81 - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 1X2,5MM2 ROLO 100M, COR VERMELHO - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 1,8900	NAMBEI	2000,0000	R\$ 3.780,0000
65478	83 - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 1X10,0MM2 ROLO 100M, COR VERMELHO - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 8,5500	NAMBEI	1000,0000	R\$ 8.550,0000
65482	87 - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 1X10,0MM2 ROLO 100M, COR VERDE - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 8,5500	NAMBEI	1000,0000	R\$ 8.550,0000
65484	89 - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 1X16,0MM2 ROLO 100M, COR VERMELHO - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 14,6300	NAMBEI	500,0000	R\$ 7.315,0000

Relatório das Empresas Vencedoras

Número Licitação: 000025/2021

FORNECEDOR: ILUMINARE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - EPP

Cód. Produto	Item	Valor Unitário	Marca	Quantidade	Valor
65489	94 - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 1X4,0MM2 ROLO 100M, COR PRETO - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 3,2700	NAMBEI	2000,0000	R\$ 6.540,0000
65490	95 - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 1X4,0MM2 ROLO 100M, COR VERMELHO - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 3,2700	NAMBEI	2000,0000	R\$ 6.540,0000
65491	96 - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 1X4,0MM2 ROLO 100M, COR AMARELO - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 3,2700	NAMBEI	1500,0000	R\$ 4.905,0000
65492	97 - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 1X4,0MM2 ROLO 100M, COR AZUL - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 3,2700	NAMBEI	3000,0000	R\$ 9.810,0000
65493	98 - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 1X4,0MM2 ROLO 100M, COR BRANCO - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 3,2700	NAMBEI	1500,0000	R\$ 4.905,0000
65494	99 - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 1X4,0MM2 ROLO 100M, COR VERDE - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 3,2700	NAMBEI	1500,0000	R\$ 4.905,0000
65495	100 - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 1X6,0MM2 ROLO 100M, COR PRETO - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 4,8900	NAMBEI	1500,0000	R\$ 7.335,0000
65496	101 - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 1X6,0MM2 ROLO 100M, COR VERMELHO - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 4,8900	NAMBEI	1500,0000	R\$ 7.335,0000
65497	102 - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 1X6,0MM2 ROLO 100M, COR AMARELO - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 4,8900	NAMBEI	1000,0000	R\$ 4.890,0000
65498	103 - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 1X6,0MM2 ROLO 100M, COR AZUL - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 4,8900	NAMBEI	3000,0000	R\$ 14.670,0000
65499	104 - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 1X6,0MM2 ROLO 100M, COR BRANCO - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 4,8900	NAMBEI	1000,0000	R\$ 4.890,0000
65500	105 - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 1X6,0MM2 ROLO 100M, COR VERDE - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 4,8900	NAMBEI	2000,0000	R\$ 9.780,0000

Relatório das Empresas Vencedoras

Número Licitação: 000025/2021

FORNECEDOR: ILUMINARE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - EPP

Cód. Produto	Item	Valor Unitário	Marca	Quantidade	Valor
65501	106 - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL TIPO NAX1X10,0MM2 122KG/KM; ROLO 100M - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 9,3500	NAMBEI	1000,0000	R\$ 9.350,0000
65506	111 - CABO ELÉTRICO PARALELO 2X1,50MM 43KG/KM; ROLO 100M - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 2,8200	NAMBEI	1000,0000	R\$ 2.820,0000
65508	113 - CABO ELÉTRICO PP 2X1,50MM 86KG/KM; ROLO 100M - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 3,3900	NAMBEI	2000,0000	R\$ 6.780,0000
65509	114 - CABO ELÉTRICO PP 2X2,50MM 113KG/KM; ROLO 100M - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 5,7200	NAMBEI	2000,0000	R\$ 11.440,0000
65512	117 - CABO ELÉTRICO PP 3X1,50MM 102KG/KM; ROLO 100M - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 5,0800	NAMBEI	1000,0000	R\$ 5.080,0000
65514	119 - CABO ELÉTRICO PP 3X2,50MM 137KG/KM; ROLO 100M - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 7,9000	NAMBEI	1000,0000	R\$ 7.900,0000
65515	120 - CABO ELÉTRICO PP 3X4,00MM 193KG/KM; ROLO 100M - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 12,2600	NAMBEI	500,0000	R\$ 6.130,0000
65518	123 - CABO ELÉTRICO PP 4X10,00MM 508KG/KM; ROLO 100M - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 31,8600	NAMBEI	100,0000	R\$ 3.186,0000
65519	124 - CABO ELÉTRICO PP 4X2,50MM 173KG/KM; ROLO 100M - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 11,4600	NAMBEI	500,0000	R\$ 5.730,0000
65520	125 - CABO ELÉTRICO PP 4X4,00MM 238KG/KM; ROLO 100M - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 15,8400	NAMBEI	500,0000	R\$ 7.920,0000
65522	127 - CABO FLEXÍVEL PVC 750 V, 2 CONDUTORES DE 1,5 MM2 - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 2,9900	TECNOFIOS	3000,0000	R\$ 8.970,0000
65523	128 - CABO FLEXÍVEL PVC 750 V, 2 CONDUTORES DE 4,0 MM2 - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 7,5900	TECNOFIOS	1000,0000	R\$ 7.590,0000

Relatório das Empresas Vencedoras

Número Licitação: 000025/2021

FORNECEDOR: ILUMINARE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - EPP

Cód. Produto	Item	Valor Unitário	Marca	Quantidade	Valor
65525	130 - CABO FLEXIVEL PVC 750 V, 3 CONDUTORES DE 1,5 MM2 - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 5,5500	TECNOFIOS	1000,0000	R\$ 5.550,0000
65527	132 - CABO FLEXIVEL PVC 750 V, 3 CONDUTORES DE 6,0 MM2 - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 16,5200	TECNOFIOS	500,0000	R\$ 8.260,0000
65530	135 - CABO FLEXIVEL PVC 750 V, 4 CONDUTORES DE 4,0 MM2 - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 16,3100	TECNOFIOS	500,0000	R\$ 8.155,0000
65533	144 - CAIXA DE PROTETOR COM TOMADA 2P+T 10º/250VCA - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 17,5000	VICAP	100,0000	R\$ 1.750,0000
65536	149 - CAMPAINHA CIGARRA 127 V / 220 V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 11,0000	MECTRONIC	5,0000	R\$ 55,0000
65537	150 - CANALETA COM TAMPA (LINHA X OU EQUIVALENTE) 32X16X2000 MM - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 7,3000	DUTOPLAST	2000,0000	R\$ 14.600,0000
65538	151 - CANALETA COM TAMPA (LINHA X OU EQUIVALENTE) 50X20X2000 MM - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 19,8000	DUTOPLAST	2000,0000	R\$ 39.600,0000
65556	174 - CHUVEIRO COMUM EM PLASTICO BRANCO, COM CANO, 3 TEMPERATURAS, 5500 W (110/220) - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 32,8000	LORENZETTI	100,0000	R\$ 3.280,0000
65557	175 - CHUVEIRO COMUM EM PLASTICO CROMADO, COM CANO, 4 TEMPERATURAS (110/220 V) - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 53,0000	LORENZETTI	100,0000	R\$ 5.300,0000
65560	181 - CONECTOR FEMEA RJ - 45, CATEGORIA 6 - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 7,5000	SANTANA	3000,0000	R\$ 22.500,0000
65561	182 - CONECTOR MACHO RJ - 45, CATEGORIA 6 - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 1,6700	SANTANA	3000,0000	R\$ 5.010,0000

Relatório das Empresas Vencedoras

Número Licitação: 000025/2021

FORNECEDOR: ILUMINARE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - EPP

Cód. Produto	Item	Valor Unitário	Marca	Quantidade	Valor
65562	183 - CONECTOR METALICO TIPO PARAFUSO FENDIDO (SPLIT BOLT), PARA CABOS ATE 50 MM2 - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 11,5400	INTELLI	150,0000	R\$ 1.731,0000
65574	195 - CONTATOR TRIPOLAR CORRENTE DE 32 A TENSÃO NOMINAL DE 500 V CATEGORIA AC-2 E AC-3 - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 178,5000	SCHNEIDER	4,0000	R\$ 714,0000
65580	201 - COTOVELO EXTERNO PARA CANALETA (LINHA X OU EQUIVALENTE) 32X16 MM - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 2,2100	PIAL	2000,0000	R\$ 4.420,0000
65585	207 - CURVA 90 GRAUS, LONGA, DE PVC RIGIDO ROSCAVEL, DE 3/4", PARA ELETRODUTO - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 2,1800	VICAP	500,0000	R\$ 1.090,0000
39884	219 - DISJUNTOR MONOPOLAR DE 10 A 32-A - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 7,4000	CHINT	150,0000	R\$ 1.110,0000
65594	221 - DISJUNTOR TIPO NEMA, MONOPOLAR 10 ATE 30A, TENSÃO MÁXIMA DE 240 V - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 12,0000	SOPRANO	100,0000	R\$ 1.200,0000
65597	226 - ELETRODUTO DE PVC RIGIDO DIAMETRO 1/2" - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 1,6200	VICAP	3000,0000	R\$ 4.860,0000
65598	227 - ELETRODUTO DE PVC RIGIDO DIAMETRO 3/4" - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 2,0100	VICAP	3000,0000	R\$ 6.030,0000
65599	228 - ELETRODUTO DE PVC RIGIDO ROSCAVEL DE 1/2", SEM LUVA - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 1,8900	VICAP	1000,0000	R\$ 1.890,0000
65600	229 - ELETRODUTO DE PVC RIGIDO ROSCAVEL DE 3/4", SEM LUVA - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 2,3600	VICAP	500,0000	R\$ 1.180,0000
65601	230 - ELETRODUTO DE PVC RIGIDO SOLDADAVEL, CLASSE B, DE 25 MM - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 1,3700	VICAP	500,0000	R\$ 685,0000



CATALÃO
Cidade que sonha e faz.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

Relatório das Empresas Vencedoras

Número Licitação: 000025/2021

FORNECEDOR: ILUMINARE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - EPP

Cód. Produto	Item	Valor Unitário	Marca	Quantidade	Valor
65606	236 - ESPELHO / PLACA CEGA 4" X 2", PARA INSTALACAO DE TOMADAS E INTERRUPTORES - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 1,2400	PERLEX	150,0000	R\$ 186,0000
65607	237 - ESPELHO / PLACA CEGA 4" X 4", PARA INSTALACAO DE TOMADAS E INTERRUPTORES - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 2,6400	PERLEX	50,0000	R\$ 132,0000
47930	238 - ESPELHO/PLACA DE 1 POSTO 4"X2", PARA INSTALAÇÃO DE TOMADAS E INTERRUPTORES - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 1,1800	PERLEX	50,0000	R\$ 59,0000
31448	246 - FILTRO DE LINHA 8T - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 34,0000	CLAMPER	100,0000	R\$ 3.400,0000
65614	247 - FITA DE AUTO FUSAO, ROLO DE 10,00 M - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 9,7600	3M	100,0000	R\$ 976,0000
47959	248 - FITA ISOLANTE ADESIVA ANTICHAMAS, USO ATÉ 750 V, EM ROLO DE 19 MM X 20 M - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 4,5000	ADERMAX	300,0000	R\$ 1.350,0000
47960	249 - FITA ISOLANTE DE BORRACHA AUTO FUSÃO, USO ATÉ 69 KV (ALTA TENSÃO) - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 0,8700	PIRELLI	200,0000	R\$ 174,0000
47969	255 - INTERRUPTOR BIPOLAR 10A, 250 V - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 6,8800	PERLEX	50,0000	R\$ 344,0000
47976	257 - INTERRUPTOR PARALELO + TOMADA 2P+T 10A, 250V - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 5,9900	PERLEX	1000,0000	R\$ 5.990,0000
47977	258 - INTERRUPTOR PARALELO 10A, 250V - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 3,9900	PERLEX	500,0000	R\$ 1.995,0000
47978	259 - INTERRUPTOR PARALELO DUPLO (2 SEÇÕES) - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 6,4500	PERLEX	200,0000	R\$ 1.290,0000

Relatório das Empresas Vencedoras

Número Licitação: 000025/2021

FORNECEDOR: ILUMINARE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - EPP

Cód. Produto	Item	Valor Unitário	Marca	Quantidade	Valor
47979	260 - INTERRUPTOR PARALELO SIMPLES (1 SEÇÃO) - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 3,3400	PERLEX	200,0000	R\$ 668,0000
47980	261 - INTERRUPTOR SIMPLES (1SEÇÃO) - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 3,3400	PERLEX	300,0000	R\$ 1.002,0000
47986	262 - INTERRUPTOR SIMPLES + TOMADA 2P+T 10A, 250V - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 4,9300	PERLEX	250,0000	R\$ 1.232,5000
47987	263 - INTERRUPTOR SIMPLES 1 SEÇÃO E 1 TOMADA HEXAGONAL 2P + T-10A CONJUGADOS - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 6,0000	PERLEX	300,0000	R\$ 1.800,0000
47989	264 - INTERRUPTOR SIMPLES 10A, 250V - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 3,3400	PERLEX	500,0000	R\$ 1.670,0000
49722	266 - INTERRUPTORES PARALELOS (3 MODULOS) 10A, 250V, 4" X 2" - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 10,0000	PERLEX	200,0000	R\$ 2.000,0000
65628	286 - LAMPADA BULBO LED 30W 80LM/W	R\$ 24,0000	TASCHIBRA	3000,0000	R\$ 72.000,0000
65628	286 - LAMPADA BULBO LED 30W 80LM/W - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 24,0000	TASCHIBRA	1000,0000	R\$ 24.000,0000
65638	299 - LUMINARIA DE EMERGENCIA 30 LEDS - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 16,0000	ELGIN	50,0000	R\$ 800,0000
39891	303 - LUMINÁRIA TIPO SPOT DE SOBREPOR PARA 01 LÂMPADA	R\$ 11,6000	INDALUZ	2250,0000	R\$ 26.100,0000
39891	303 - LUMINÁRIA TIPO SPOT DE SOBREPOR PARA 01 LÂMPADA - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 11,6000	INDALUZ	750,0000	R\$ 8.700,0000
65641	304 - LUMINÁRIA TIPO SINALIZADOR PARA 02 LÂMPADAS - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 15,0000	INDALUZ	18,0000	R\$ 270,0000

Relatório das Empresas Vencedoras

Número Licitação: 000025/2021

FORNECEDOR: ILUMINARE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - EPP

Cód. Produto	Item	Valor Unitário	Marca	Quantidade	Valor
65649	321 - PILHA AA NÃO RECARREGÁVEL 1.5 V - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 5,3600	DURACELL	4300,0000	R\$ 23.048,0000
25888	323 - PILHA MEDIA COMUM 1,5 V - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 16,1900	DURACELL	1240,0000	R\$ 20.075,6000
33467	345 - PROJETO LED ALUM 100 W 6500 K - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 84,0000	TASCHIBRA	100,0000	R\$ 8.400,0000
65664	347 - PROJETO LED ALUM 150 W 6500 K - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 179,9000	TASCHIBRA	50,0000	R\$ 8.995,0000
65665	348 - PROJETO LED ALUM 200 W 6500 K - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 189,9000	TASCHIBRA	100,0000	R\$ 18.990,0000
65668	354 - QUADRO DE DISTRIBUICAO COM BARRAMENTO TRIFASICO, DE EMBUTIR, 12 DISJUNTORES - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 420,0000	KRONA	10,0000	R\$ 4.200,0000
65669	355 - QUADRO DE DISTRIBUICAO COM BARRAMENTO TRIFASICO, DE EMBUTIR, 18 DISJUNTORES - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 540,0000	KRONA	5,0000	R\$ 2.700,0000
65671	357 - QUADRO DE DISTRIBUICAO, EM PVC, DE EMBUTIR 12 DISJUNTORES NEMA OU 16 - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 76,0000	KRONA	2,0000	R\$ 152,0000
65674	361 - RÉGUA CARREGADORA DE PILHAS NO TAMANHO AA (PARA RECARREGAR ATÉ 16 PILHAS) - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 764,9200	PALO	5,0000	R\$ 3.824,6000
65675	362 - RÉGUA CARREGADORA DE PILHAS NO TAMANHO AAA (PARA RECARREGAR ATÉ 16 PILHAS) - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 764,9200	PALO	5,0000	R\$ 3.824,6000
25243	372 - SENSOR DE PRESENÇA - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 35,0000	QUALITRONIX	200,0000	R\$ 7.000,0000

Relatório das Empresas Vencedoras

Número Licitação: 000025/2021

FORNECEDOR: ILUMINARE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - EPP

Cód. Produto	Item	Valor Unitário	Marca	Quantidade	Valor
36319	396 - CJ TOMADA 2P+T 10A - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 4,2400	PERLEX	350,0000	R\$ 1.484,0000
36227	397 - CJ TOMADA 2P+T 20A - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 3,2100	PERLEX	200,0000	R\$ 642,0000
Total Itens: 124		R\$ 7,4500			R\$ 1.079.094,3000

Total Geral: R\$ 1.079.094,3000





CATALÃO
Cidade que sonha e faz.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

Relatório das Empresas Vencedoras

Número Licitação: 000025/2021

FORNECEDOR: ROBSON PIRES DE REZENDE E CIA LTDA

Cód. Produto	Item	Valor Unitário	Marca	Quantidade	Valor
65432	33 - BUCHA DE NYLON SEM ABA S10, COM PARAFUSO DE 6,10 X 65 MM - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 0,4900	USAF	2000,0000	R\$ 980,0000
65437	42 - CABO DE COBRE NU NO. 10 MM2 (11,11M/KG) - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 8,4500	SANTA LUZIA	2000,0000	R\$ 16.900,0000
65441	47 - CABO DE COBRE, FLEXIVEL CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF-B, 10MM2 - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 8,7000	LAMESA	2000,0000	R\$ 17.400,0000
65444	49 - CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC/A 10 MM2 - AZUL - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 8,7000	LAMESA	2000,0000	R\$ 17.400,0000
65446	51 - CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC/A 16 MM2 - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 12,5500	LAMESA	2000,0000	R\$ 25.100,0000
65447	52 - CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC/A 16 MM2 - PRETO - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 12,5500	LAMESA	2000,0000	R\$ 25.100,0000
65448	53 - CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC/A 16 MM2 - VERDE - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 12,5500	LAMESA	2000,0000	R\$ 25.100,0000
65456	61 - CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC/A 25 MM2 - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 18,3400	LAMESA	3000,0000	R\$ 55.020,0000
65458	63 - CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC/A 25 MM2 - PRETO - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 18,3400	LAMESA	2000,0000	R\$ 36.680,0000
65459	64 - CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC/A 25 MM2 - VERDE - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 18,3400	LAMESA	2000,0000	R\$ 36.680,0000

Usuário impressão: LETICIA FALEIROS

1.1 - I.A.O. - 05/08/2016

Relatório das Empresas Vencedoras

Número Licitação: 000025/2021

FORNECEDOR: ROBSON PIRES DE REZENDE E CIA LTDA

Cód. Produto	Item	Valor Unitário	Marca	Quantidade	Valor
	ME/EPP)				
65477	82 - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 1X10,0MM2 ROLO 100M, COR PRETO - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 8,5400	LAMESA	1000,0000	R\$ 8.540,0000
65479	84 - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 1X10,0MM2 ROLO 100M, COR AMARELO - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 8,5400	LAMESA	200,0000	R\$ 1.708,0000
65480	85 - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 1X10,0MM2 ROLO 100M, COR AZUL - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 8,5400	LAMESA	1000,0000	R\$ 8.540,0000
65481	86 - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 1X10,0MM2 ROLO 100M, COR BRANCO - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 8,5400	LAMESA	200,0000	R\$ 1.708,0000
65483	88 - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 1X16,0MM2 ROLO 100M, COR PRETO - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 14,6200	LAMESA	500,0000	R\$ 7.310,0000
65485	90 - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 1X16,0MM2 ROLO 100M, COR VERDE - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 14,6200	LAMESA	500,0000	R\$ 7.310,0000
65486	91 - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 1X25,0MM2 ROLO 100M, COR VERDE - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 22,6300	LAMESA	300,0000	R\$ 6.789,0000
65487	92 - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 1X25,0MM2 ROLO 100M, COR VERMELHO - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 22,6300	LAMESA	300,0000	R\$ 6.789,0000
65488	93 - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 1X25,0MM2 ROLO 100M, COR PRETO - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 22,6300	LAMESA	300,0000	R\$ 6.789,0000
65502	107 - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL TIPO NAX1X16,0MM2 177KG/KM; ROLO 100M - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 14,9200	LAMESA	1000,0000	R\$ 14.920,0000
65503	108 - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL TIPO NAX1X25,0MM2 272KG/KM; ROLO 100M - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 24,8500	LAMESA	500,0000	R\$ 12.425,0000
65505	110 - CABO ELÉTRICO PARALELO 2X1,00MM	R\$ 2,2700	LAMESA	1000,0000	R\$ 2.270,0000

Relatório das Empresas Vencedoras

Número Licitação: 000025/2021

FORNECEDOR: ROBSON PIRES DE REZENDE E CIA LTDA

Cód. Produto	Item	Valor Unitário	Marca	Quantidade	Valor
	33KG/KM; ROLO 100M - (Exclusivo ME/EPP)				
65507	112 - CABO ELÉTRICO PARALELO 2X2,50MM 62KG/KM; ROLO 100M - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 4,5400	LAMESA	2000,0000	R\$ 9.080,0000
65510	115 - CABO ELÉTRICO PP 2X4,00MM 157KG/KM; ROLO 100M - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 8,4700	LAMESA	1000,0000	R\$ 8.470,0000
65511	116 - CABO ELÉTRICO PP 2X6,00MM 207KG/KM; ROLO 100M - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 13,4800	LAMESA	500,0000	R\$ 6.740,0000
65513	118 - CABO ELÉTRICO PP 3X10,00MM 404KG/KM; ROLO 100M - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 33,9300	LAMESA	100,0000	R\$ 3.393,0000
65521	126 - CABO ELÉTRICO PP 4X6,00MM 328KG/KM; ROLO 100M - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 24,2000	LAMESA	300,0000	R\$ 7.260,0000
65524	129 - CABO FLEXIVEL PVC 750 V, 2 CONDUTORES DE 6,0 MM2 - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 12,3800	LAMESA	1000,0000	R\$ 12.380,0000
65526	131 - CABO FLEXIVEL PVC 750 V, 3 CONDUTORES DE 10,0 MM2 - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 29,5600	LAMESA	800,0000	R\$ 23.648,0000
65528	133 - CABO FLEXIVEL PVC 750 V, 4 CONDUTORES DE 1,5 MM2 - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 6,3400	LAMESA	500,0000	R\$ 3.170,0000
65529	134 - CABO FLEXIVEL PVC 750 V, 4 CONDUTORES DE 10,0 MM2 - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 48,9200	LAMESA	200,0000	R\$ 9.784,0000
65531	136 - CABO FLEXIVEL PVC 750 V, 4 CONDUTORES DE 6,0 MM2 - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 23,1100	LAMESA	500,0000	R\$ 11.555,0000
65573	194 - CONTATOR TRIPOLAR CORRENTE DE 25 A TENSÃO NOMINAL DE 500 V CATEGORIA AC-2 E AC-3 - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 126,7000	WEG	20,0000	R\$ 2.534,0000

Relatório das Empresas Vencedoras

Número Licitação: 000025/2021

FORNECEDOR: ROBSON PIRES DE REZENDE E CIA LTDA

Cód. Produto	Item	Valor Unitário	Marca	Quantidade	Valor
65581	202 - COTOVELO EXTERNO PARA CANALETA (LINHA X OU EQUIVALENTE) 50X20 MM - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 1,6200	FAME	2000,0000	R\$ 3.240,0000
65595	222 - DISJUNTOR TRIPOLAR DE 125-A - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 299,0000	SCHNEIDER	10,0000	R\$ 2.990,0000
65617	254 - HASTE DE ATERRAMENTO COM ROSCA DE ALTA CAMADA (254), RETILÍNEAS - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 70,0000	INTELLI	100,0000	R\$ 7.000,0000
49446	293 - LAMPADA LED TUBULAR BIVOLT 18/20 W BASE G 13 - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 14,4000	TASCHIBRA	1500,0000	R\$ 21.600,0000
33451	300 - LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA 30 LEDS 2W - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 16,2000	BLUMENAU	50,0000	R\$ 810,0000
65639	301 - LUMINARIA DE TETO PLAFON/PLAFONIER EM PLASTICO COM BASE E27, POTENCIA 60 W - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 3,7500	BLUMENAU	4000,0000	R\$ 15.000,0000
65663	346 - PROJETOR LED ALUM 10 W 6500K - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 22,9000	TASCHIBRA	50,0000	R\$ 1.145,0000
33456	350 - PROJETOR LED ALUM 50 W 6500 K - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 54,9000	TASCHIBRA	50,0000	R\$ 2.745,0000
65670	356 - QUADRO DE DISTRIBUICAO COM BARRAMENTO TRIFASICO, DE EMBUTIR, 24 DISJUNTORES - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 544,0000	GOMES	2,0000	R\$ 1.088,0000
Total Itens: 42		R\$ 1.026,7700			R\$ 495.090,0000

Total Geral: R\$ 495.090,0000



Relatório das Empresas Vencedoras

Número Licitação: 000025/2021

FORNECEDOR: ROBSON PIRES DE REZENDE E CIA LTDA



Relatório das Empresas Vencedoras

Número Licitação: 000025/2021

13488040.0001-76

FORNECEDOR: C F DOS SANTOS MERCADORIAS EM GERAL - ME (CROISIERE)

Cód. Produto	Item	Valor Unitário	Marca	Quantidade	Valor
26144	9 - ALICATE DE CORTE DIAGONAL TAMANHO 6 POLEGADAS - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 20,9800	FOX LUX	6,0000	R\$ 125,8800
47854	32 - BUCHA DE NYLON S-10 - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 0,0500	IV PLAST	2000,0000	R\$ 100,0000
47861	37 - BUCHA DE REDUÇÃO PVC ROSCÁVEL 3/4"X1/2" - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 0,6100	PLASTUBOS	300,0000	R\$ 183,0000
63680	143 - CAIXA DE LUZ 4X2 EM AÇO ESMALTADO - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 1,8900	PLASMAR	30,0000	R\$ 56,7000
37805	156 - CAP PVC ROSCÁVEL DIÂMETRO 1/2" - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 1,0400	PLASTUBOS	200,0000	R\$ 208,0000
47882	159 - CAP PVC SOLDÁVEL 25MM - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 0,7800	PLASTUBOS	200,0000	R\$ 156,0000
65547	162 - CARRINHO DE MÃO DE AÇO CAPACIDADE 50 A 60 L, PNEU COM CAMARA - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 162,5000	ESFERA	4,0000	R\$ 650,0000
65563	184 - CONECTOR TIPO PARAFUSO FENDIDO 50 MM2 - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 5,8600	BETEL	100,0000	R\$ 586,0000
65576	197 - CORPO CX. SIFONADA DIAM. 150 X 150 X 50 - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 18,9000	PLASTUBOS	10,0000	R\$ 189,0000
47921	215 - DESEMPENADEIRA PLÁSTICA LISA 14X27 CM - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 6,6000	GERPLAST	4,0000	R\$ 26,4000
65604	234 - ESPATULA DE AÇO INOX COM CABO DE MADEIRA, LARGURA 8 CM - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 11,7300	TRAMONTINA	4,0000	R\$ 46,9200
65609	241 - FECHADURA ESPELHO PARA PORTA DE BANHEIRO, EM AÇO INOX 40MM - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 31,9300	SOPRANO	20,0000	R\$ 638,6000
65616	253 - GRAMPO PARA ATERRAMENTO, COM CONEXÃO	R\$ 10,6700	BETEL	100,0000	R\$ 1.067,0000

Relatório das Empresas Vencedoras

Número Licitação: 000025/2021

FORNECEDOR: C F DOS SANTOS MERCADORIAS EM GERAL - ME (CROISIERE)

Cód. Produto	Item	Valor Unitário	Marca	Quantidade	Valor
	POR APERTO, RESISTÊNCIA Á CORROSÃO, 3/8POLE - (Exclusivo ME/EPP)				
47970	256 - INTERRUPTOR BIPOLAR SIMPLES 10 A, 250 V (APENAS MODULO) - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 3,8100	ILUMI	150,0000	R\$ 571,5000
39936	269 - JOELHO 45 GRAUS DIAMETRO 40 MM - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 1,5700	PLASTUBOS	200,0000	R\$ 314,0000
47994	270 - JOELHO 45 GRAUS SOLDÁVEL DIÂMETRO 25 MM - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 1,2600	PLASTUBOS	200,0000	R\$ 252,0000
65621	273 - JOELHO PVC, ROSCAVEL, 45 GRAUS, 3/4 - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 3,7700	PLASTUBOS	150,0000	R\$ 565,5000
48006	274 - JOELHO 90 GRAUS ROSCÁVEL DIÂMETRO 1/2 - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 1,2800	PLASTUBOS	150,0000	R\$ 192,0000
48007	275 - JOELHO 90 GRAUS ROSCÁVEL DIÂMETRO 3/4 - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 2,0100	PLASTUBOS	150,0000	R\$ 301,5000
65622	276 - JOELHO PVC, SOLDÁVEL COM ROSCA, 90 GRAUS, 25 MM X 1/2 - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 1,5300	PLASTUBOS	300,0000	R\$ 459,0000
65623	277 - JOELHO PVC, SOLDÁVEL COM ROSCA, 90 GRAUS, 25 MM X 3/4 - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 2,3200	PLASTUBOS	300,0000	R\$ 696,0000
65711	278 - JOELHO PVC, SOLDÁVEL, COM BUCHA DE LATAO, 90 GRAUS, 25 MM X 1/2", PARA AGUA FRIA - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 3,5900	PLASTUBOS	150,0000	R\$ 538,5000
60590	280 - JOELHO EM PVC SOLDÁVEL 45° 20MM PARA ÁGUA - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 0,8900	PLASTUBOS	150,0000	R\$ 133,5000
65630	288 - LAMPADA DE LUZ MISTA 160 W, BASE E27 (220 V)	R\$ 10,6700	LUZ SOLAR	3375,0000	R\$ 36.011,2500

Relatório das Empresas Vencedoras

Número Licitação: 000025/2021

FORNECEDOR: C F DOS SANTOS MERCADORIAS EM GERAL - ME (CROISIERE)

Cód. Produto	Item	Valor Unitário	Marca	Quantidade	Valor
65630	288 - LAMPADA DE LUZ MISTA 160 W, BASE E27 (220 V) - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 10,6700	LUZ SOLAR	1125,0000	R\$ 12.003,7500
65631	289 - LAMPADA DE LUZ MISTA 250 W, BASE E27 (220 V) - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 17,4400	LUZ SOLAR	2000,0000	R\$ 34.880,0000
65632	290 - LAMPADA DE LUZ MISTA 500 W, BASE E40 (220 V) - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 26,8900	LUZ SOLAR	100,0000	R\$ 2.689,0000
37868	297 - LAVATÓRIO MÉDIO COM COLUNA, EM LOUÇA - COR BRANCA - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 93,8300	DECA	50,0000	R\$ 4.691,5000
37893	307 - LUVA SIMPLES DIÂMETRO 40MM P/ ESGOTO - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 0,9600	PLASTUBOS	200,0000	R\$ 192,0000
32043	308 - LUVA SOL. BUCHA LATÃO 25X3/4 - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 1,3800	PLASTUBOS	100,0000	R\$ 138,0000
65646	315 - ORGANIZADOR DE CABOS (GUIA) - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 5,7900	OVERTIME	200,0000	R\$ 1.158,0000
26340	317 - PARAFUSO AUTO BROCANTE 4,2 X 19MM - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 0,0900	BELENUS	24000,0000	R\$ 2.160,0000
65687	378 - SUPORTE MAO-FRANCESA EM ACO, ABAS IGUAIS 40 CM, CAPACIDADE MINIMA 70 KG, BRANCO - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 10,9400	ALBATROZ	60,0000	R\$ 656,4000
60593	382 - TE PVC SOLDÁVEL 25MM MARRON 90° PARA ÁGUA - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 2,6600	PLASTUBOS	300,0000	R\$ 798,0000
65690	384 - TE SANITARIO, PVC, DN 40 X 40 MM, SERIE NORMAL, PARA ESGOTO PREDIAL - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 2,2400	PLASTUBOS	100,0000	R\$ 224,0000
65691	385 - TE SANITARIO, PVC, DN 50 X 50 MM, SERIE	R\$ 6,0900	PLASTUBOS	30,0000	R\$ 182,7000

Relatório das Empresas Vencedoras

Número Licitação: 000025/2021

FORNECEDOR: C F DOS SANTOS MERCADORIAS EM GERAL - ME (CROISIERE)

Cód. Produto	Item	Valor Unitário	Marca	Quantidade	Valor
	NORMAL, PARA ESGOTO PREDIAL - (Exclusivo ME/EPP)				
29280	386 - TE SOLDÁVEL 90 POLEGADAS 50MM - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 7,7100	PLASTUBOS	30,0000	R\$ 231,3000
65692	387 - TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA E = 8 MM, DE 3,66 X 1,10 M (SEM AMIANTO) - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 159,3000	ETERNIT	250,0000	R\$ 39.825,0000
39901	410 - TUBO DE DESCIDA PARA CAIXA DE DESCARGA (LONGO 1.1/4) - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 8,9800	PLASTUBOS	20,0000	R\$ 179,6000
48188	417 - VÁLVULA EM METAL CROMADO PARA LAVATÓRIO, 1" SEM LADRÃO - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 14.5100	BOGNAR	150,0000	R\$ 2.176,5000

Total Itens: 40

R\$ 190,5000

R\$ 146.254,0000

Total Geral:

R\$ 146.254,0000

Relatório das Empresas Vencedoras

Número Licitação: 000025/2021

FORNECEDOR: DISTRIBUIDORA SÃO FRANCISCO LTDA

Cód. Produto	Item	Valor Unitário	Marca	Quantidade	Valor
65418	11 - ANEL BORRACHA 40MM - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 0,9900	KRONA	350,0000	R\$ 346,5000
65421	18 - ASSENTO EM POLIPROPILENO E INHETADO DE ALTA DURABILIDADE TIPO SLOW CLOSE OU EQUI	R\$ 101,8000	SAINT	750,0000	R\$ 76.350,0000
65421	18 - ASSENTO EM POLIPROPILENO E INHETADO DE ALTA DURABILIDADE TIPO SLOW CLOSE OU EQUI - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 101,8000	SAINT	250,0000	R\$ 25.450,0000
42503	28 - BATERIA CR 2032 - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 5,5000	ELGIN	600,0000	R\$ 3.300,0000
47802	29 - BATERIA LR41 - AG3 - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 3,8500	FOXLUX	150,0000	R\$ 577,5000
65434	36 - BUCHA DE REDUCAO DE PVC, SOLDAVEL, LONGA, 50 X 40 MM, PARA ESGOTO PREDIAL - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 2,7800	KRONA	200,0000	R\$ 556,0000
65504	109 - CABO ELÉTRICO PARALELO 2X0,75MM 28KG/KM; ROLO 100M - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 1,6700	ENERGY	500,0000	R\$ 835,0000
65516	121 - CABO ELÉTRICO PP 3X6,00MM 258KG/KM; ROLO 100M - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 19,4600	ENERGY	500,0000	R\$ 9.730,0000
65517	122 - CABO ELÉTRICO PP 4X1,50MM 124KG/KM; ROLO 100M - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 8,3200	ENERGY	1000,0000	R\$ 8.320,0000
65539	152 - CANALETA PARA SUPERFÍCIE BRANCA DIMENSÕES COMP 20MM, LARGURA 12MM, COMP 2000MM - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 10,0000	ILUMI	1500,0000	R\$ 15.000,0000
47890	180 - COLA BRANCA BASE PVA - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 10,6900	FORTNIL	50,0000	R\$ 534,5000
65575	196 - CORDA DE POLIAMIDA 12 MM TIPO BOMBEIRO, PARA TRABALHO EM ALTURA - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 26,8000	PLASMODIA	100,0000	R\$ 2.680,0000



Relatório das Empresas Vencedoras

Número Licitação: 000025/2021

FORNECEDOR: DISTRIBUIDORA SÃO FRANCISCO LTDA

Cód. Produto	Item	Valor Unitário	Marca	Quantidade	Valor
65588	210 - CURVA PPR 90 GRAUS, DN 25 MM, PARA AGUA QUENTE PREDIAL - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 12,0500	KRONA	500,0000	R\$ 6.025,0000
65593	220 - DISJUNTOR TIPO NEMA, BIPOLAR 10 ATE 50 A, TENSÃO MÁXIMA 415 V - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 47,5000	SOPRANO	100,0000	R\$ 4.750,0000
65596	225 - DUCHA METÁLICA DE PAREDE, ARTICULÁVEL, COM DESVIADOR E DUCHA MANUAL - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 83,0000	IMPERATRIZ	10,0000	R\$ 830,0000
65602	232 - ESCADA DUPLA DE ABRIR EM ALUMÍNIO, MODELO PINTOR, 8 DEGRAUS - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 286,5000	OURO MG	3,0000	R\$ 859,5000
65611	243 - FECHADURA ESPELHO PARA PORTA DE INTERNA, EM ACO INOX 40MM - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 38,5000	ALIANÇA	15,0000	R\$ 577,5000
65612	244 - FECHADURA PARA PORTA PIVOTANTE DE VIDRO TEMPERADO, EM ACO INOX COM ACAB CROMADO - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 52,7000	STAM	15,0000	R\$ 790,5000
47961	250 - FITA ISOLANTE, ROLO DE 20,00 M - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 3,9000	NORTON	200,0000	R\$ 780,0000
65618	265 - INTERRUPTORES PARALELOS (2 MÓDULOS) 10A, 250V, 4" X 2" - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 8,3000	PLUZIE	300,0000	R\$ 2.490,0000
48016	271 - JOELHO DE REDUÇÃO 90 GR. C/ ROSCA/BUCHA LATÃO 3/4X1/2 - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 2,8500	KRONA	300,0000	R\$ 855,0000
65626	284 - LAMPADA BULBO LED 15W 86LM/W - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 9,0000	ELGIN	2500,0000	R\$ 22.500,0000
65627	285 - LAMPADA BULBO LED 40W 80LM/W	R\$ 36,4000	ELGIN	1500,0000	R\$ 54.600,0000
65627	285 - LAMPADA BULBO LED 40W 80LM/W - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 36,4000	ELGIN	500,0000	R\$ 18.200,0000





PREFEITURA DE
CATALÃO
Cidade que sonha e faz.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

Relatório das Empresas Vencedoras

Número Licitação: 000025/2021

FORNECEDOR: DISTRIBUIDORA SÃO FRANCISCO LTDA

Cód. Produto	Item	Valor Unitário	Marca	Quantidade	Valor
65629	287 - LAMPADA BULBO LED 12W 85LM/W - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 8,9900	ELGIN	2000,0000	R\$ 17.980,0000
49448	291 - LAMPADA LED 10 W BIVOLT BRANCA FORMATO TRADICIONAL (BASE E27) - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 6,7500	ELGIN - 9W	2000,0000	R\$ 13.500,0000
65633	292 - LAMPADA LED 6 W BIVOLT BRANCA FORMATO TRADICIONAL (BASE E27) - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 5,2900	ELGIN	2500,0000	R\$ 13.225,0000
65635	295 - LAVADORA DE ALTA PRESSAO (LAVA - JATO) POTENCIA DE OPERACAO ENTRE 2,50 E 3,00 CV - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 2.190,0000	KARCHER	3,0000	R\$ 6.570,0000
65640	302 - LUMINARIA DUPLA P/SINALIZACAO, TIPO WETZEL AS-2/110 OU EQUIV - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 262,5000	INTELBRAS	10,0000	R\$ 2.625,0000
39569	310 - MANGUEIRA PARA BOTTIÃO DE GÁS - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 11,0000	ARQUA	10,0000	R\$ 110,0000
47800	320 - PILHA A23 - 12 V PARA CONTROLE REMOTO DE PORTÃO ELETRÔNICO - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 12,5000	ELGIN	280,0000	R\$ 3.500,0000
47799	322 - PILHA AAA NÃO RECARREGÁVEL 1.5 V - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 4,5300	ELGIN	5400,0000	R\$ 24.462,0000
39943	324 - PINCEL CHATO (TRINCHA) CERDAS GRIS 1.1/2 (38 MM) - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 2,7000	ROMA	50,0000	R\$ 135,0000
65651	326 - PLUGUE MACHO 2P+T 10ª 250 V - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 4,1600	LUSTER	200,0000	R\$ 832,0000
65662	344 - PRIMER EPOXI / EPOXIDICO - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 55,6000	ANJO	50,0000	R\$ 2.780,0000
65673	360 - REGISTRO OU REGULADOR DE GAS COZINHA, VAZAO DE 2 KG/H, 2,8 KPA - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 26,8000	VINIGAS	16,0000	R\$ 428,8000



PREFEITURA DE
CATALÃO
Cidade que sonha e faz.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

Relatório das Empresas Vencedoras

Número Licitação: 000025/2021

FORNECEDOR: DISTRIBUIDORA SÃO FRANCISCO LTDA

Cód. Produto	Item	Valor Unitário	Marca	Quantidade	Valor
65686	377 - SUPORTE MAO-FRANCESA EM ACO, ABAS IGUAIS 30 CM, CAPACIDADE MINIMA 60 KG, BRANCO - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 6,5000	THOMPSON	60,0000	R\$ 390,0000
48113	379 - TAMPA CEGA PLÁSTICA RETANGULAR 4X2 - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 1,5900	ILUMI	100,0000	R\$ 159,0000
65702	405 - TORNEIRA CROMADA RETA DE PAREDE, P/ COZINHA C/ AREJADOR 1/2OU3/4 (REF 1159/1160) - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 32,3000	CIVIT	50,0000	R\$ 1.615,0000

Total Itens: 39

R\$ 40,3900

R\$ 345.248,8000

Total Geral:

R\$ 345.248,8000

Relatório das Empresas Vencedoras

Número Licitação: 000025/2021

FORNECEDOR: IRMÃOS SOARES S/A

Cód. Produto	Item	Valor Unitário	Marca	Quantidade	Valor
65692	387 - TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA E = 8 MM, DE 3,66 X 1,10 M (SEM AMIANTO)	R\$ 159,0000	ETERNIT	750,0000	R\$ 119.250,0000

Total Itens: 1

R\$ 119,250,0000

Total Geral: R\$ 119.250,0000

Total Geral do Pregão: R\$ 3.586.458,0260

Handwritten notes:
R\$ 159,0000
1000/9170 BSS TO
SS9 04/16/2021

